10.6, ‘a’, do anexo VII da IN SEGES/MPDG nº 05/2017, conforme modelo em anexo ao 

Edital. Caso a licitante já disponha de matriz, filial ou escritório em um dos locais definidos, 

deverá declarar a instalação/manutenção do escritório.  

21.4. Os critérios de aceitabilidade de preços serão: 

21.4.1. Valor Total Lote 1 - R$ 754.553,16 (setecentos e cinquenta e quatro mil, 

quinhentos e cinquenta e três reais e dezesseis centavos), e Valor Total Item 5 - R$ 

107.388,00 (cento e sete mil, trezentos e oitenta e oito reais); 

21.4.2. Valor Global: R$ 861.941,16 (oitocentos e sessenta e um mil, novecentos e 

quarenta e um reais e dezesseis centavos); 

21.4.3. Valores unitários: conforme planilha de composição de preços anexa ao Edital. 

21.5. O critério de julgamento da proposta é o menor preço global. 

21.6. As regras de desempate entre propostas são as discriminadas no Edital.